



INFORMACJA, al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań, hol główny, tel.: 61 626 66 66; fax 61 626 67 44, e-mail: kancelaria@umww.pl

Dni Otwarte Funduszy Europejskich w maju. Zgłoś się do 30 kwietnia!



Beneficjenci Funduszy Europejskich kolejny raz będą mogli zaprezentować swoje projekty odwiedzającym. Zbliża się piąta edycja Dni Otwartych Funduszy Europejskich (DOFE), wydarzenia z tym związane odbędą się 11-13 maja 2018 roku.

Mimo, że do Dni Otwartych pozostał jeszcze miesiąc, to już dziś zachęcamy do udziału w akcji beneficjentów Funduszy Europejskich z Wielkopolski. Żeby do niej dołączyć, nie trzeba organizować wielkiego, spektakularnego eventu. Wystarczy udostępnić swoją ofertę za darmo lub ze zniżką. Najciekawsze w Dniach Otwartych są wydarzenia w miejscach niekoniecznie związanych z rozrywką i relaksem. Z doświadczeń z poprzednich edycji wynika, że uczestników przyciąga możliwość zobaczenia przykładowo zakładu produkcyjnego, oczyszczalni ścieków, ale także działań podejmowanych w społecznościach lokalnych. To wyróżnia Dni Otwarte spośród innych, podobnych akcji.

Pożądanym aspektem w tej edycji będzie uświadomienie odbiorcom akcji, że projekty mają wpływ na rozwój nie tylko regionów czy kraju, ale również Europy. Akcja powinna skupiać najbardziej atrakcyjne projekty, czyli takie, które pomagają, np. polskim regionom stać się bardziej konkurencyjnymi niż europejskie.

Beneficjenci, którzy wezmą udział w akcji, będą zobowiązani udostępnić projekt w co najmniej jednej formie (np. darmowe lub zniżkowe wejście na teren projektu, bezpłatne lub zniżkowe korzystanie z usług świadczonych w ramach projektu, pokazy naukowe, warsztaty, zmagania sportowe, konkursy, zabawy, gry miejskie, pikniki czy nieodpłatne udostępnienie projektu na co dzień niedostępnego dla odwiedzających, itp.). Najciekawsze projekty mogą liczyć na audycje w mediach.

Aby dołączyć do wydarzenia **należy do 30 kwietnia** wypełnić formularz zgłoszeniowy, który jest dostępny na stronie www.dniotwarte.eu.

Zobacz relacje z DOFE w 2017 w Wielkopolsce



Dni Otwarte.eu

Dziękujemy za odwiedzinę i zapraszamy ponownie